
UCHWAŁA NR XXXIII/711/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy placowi w Gdyni

Na podstawie art 18 ust. 1 w związku z art. 7.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Nr 2013.594), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Placowi u zbiegu ulic Morskiej i Chylońskiej w dzielnicy Cisowa nadaje się nazwę „Węzeł im. 
Antoniego Jasińskiego”. 

§ 2. Położenie terenu, o którym mowa w § 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: 74D10BFD-C838-4814-99BA-7CF561DD407A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/711/13

Rady Miasta Gdyni

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

Id: 74D10BFD-C838-4814-99BA-7CF561DD407A. Podpisany Strona 1




